
UCHWAŁA NR XVI/187/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 kwietnia 1995 r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Izaaka 5.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991 r. Nr
30 poz. 127,Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464 oraz z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629,

Dz. U. z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz 118, Nr 85 poz. 383, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz.
415/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne w budynku położonym przy ul. Izaaka 5 w
Krakowie z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w działce nr 100/1 o
powierzchni 301 m2 położonej w obr. 13 - Kazimierz obj. KW 175129.

§2.

Sprzedaż lokali mieszkalnych nastąpi w drodze publicznego przetargu ustnego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


